rendita di € 2.974,00 

• part. 74, di qualità bosco ceduo, con consistenza are 1,20, 

Reddito Dominicale € 0,15, Reddito Agrario € 0,02. 

DIRITTO VENDUTO: Piena Proprietà  

La vendita degli immobili sarà soggetta ad imposte secondo Legge  

PREZZO BASE: € 315.350,00 

(trecentoquindicimilatrecentocinquanta/00 euro) 

OFFERTA MINIMA: € 236.513,00 

(duecentotrentaseimilacinquecentototredici/00 euro) 

Il tutto come meglio identificato e descritto nella perizia estimativa 

redatta dal Tecnico incaricato Dott. Arch. Mazzon e dal Geom. Michele 

Cavarzere (per i beni mobili), consultabile sui siti internet: